様式第１号（第５条関係）

別府市子育て世帯・三世代同居世帯リフォーム支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

別府市長          あて

住 所

申請者 氏 名            印

電話番号

別府市子育て世帯・三世代同居世帯リフォーム支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下

記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

住 宅 の

概  要

所 在 地

規   模

及  び

構  造

階数（   ）階建て   延べ床面積（      ㎡）

建築年月    年    月

構造（□木造・□木造以外）  耐震性の有無（□有・□無）

用   途 住宅以外の用途を、□含む（     ㎡） □含まない

補助対象

経 費

（ 予 定 ）

          円

工事着工

予 定 日
年   月   日

工事完了

予 定 日
年   月   日

出産予定日 年   月   日
転居予定

日
年   月   日

施   工

予 定 者

会 社 名 電話

所 在 地

他の補助事

業利用予定

利用の有無（ □有・□無 ）

事業名

補助対象経費（予定）

円

備考

１ 太線枠内に記入して下さい。□欄は、該当に「レ」を記入してください。

２ 補助対象経費（予定）欄には、消費税を含んだ金額を記入してください。

３ 施行予定者が個人の場合は、会社名欄に氏名を、所在地欄に住所を記入してください。

【税額等調査同意欄】

 申請に当たって、担当職員が市民税課税台帳、住民基本台帳その他市の保有する必要な資料を

確認することに同意します。

申請者及び

申請者の

世 帯 員

氏   名
申 請 者

との続柄
生年月日 備考

印

印

印

印

印

様式第１号（第５条関係）

別府市子育て世帯・三世代同居世帯リフォーム支援事業補助金交付申請書

  年  月  日

別府市長          あて

住 所 別府市上野口町１番１５号

                  申請者    氏 名 別府 太郎     印

電話番号  ０９７７－２１－１４２７

別府市子育て世帯・三世代同居世帯リフォーム支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下

記のとおり関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

住 宅 の

概  要

所 在 地  別府市上野口町１番１５号

規   模

及  び

構  造

階数（ ２ ）階建て   延べ床面積（ １３５㎡ ）

建築年月 令和元年４月

構造（□木造・■木造以外）  耐震性の有無（■有・□無）

用   途 住宅以外の用途を、□含む（     ㎡） ■含まない

補助対象

経 費

（ 予 定 ）

１，５００，０００ 円

工事着工

予 定 日
  令和６年○月○日

工事完了

予 定 日
令和６年○月○日

出産予定日   令和６年○月○日
転居予定

日
年   月   日

施   工

予 定 者

会 社 名 ○○リフォーム店 電話 ０９７７－○○－○○○○

所 在 地 別府市○○町○番○号

他の補助事

業利用予定

利用の有無（ □有・■無 ）

事業名

補助対象経費（予定）

円

備考

１ 太線枠内に記入して下さい。□欄は、該当に「レ」を記入してください。

２ 補助対象経費（予定）欄には、消費税を含んだ金額を記入してください。

３ 施行予定者が個人の場合は、会社名欄に氏名を、所在地欄に住所を記入してください。

押印をお願いいたします。

申請者は、リフォームする住宅

の所有者となります。

所有者ではない方が、申請する

場合は、所有者の「承諾書」を

添付ください。

この補助金以外のリフォームに

関する補助金を利用する場合

は、申請前にお知らせくださ

い。

記入例

予定金額として

見積金額を記入

ください。

【税額等調査同意欄】

 申請に当たって、担当職員が市民税課税台帳、住民基本台帳その他市の保有する必要な資料を

確認することに同意します。

申請者及び

申請者の

世 帯 員

氏   名
申 請 者

との続柄
生年月日 備考

別府 太郎  印 本人 昭和○年○月○日

別府 花子  印 妻 平成○年○月○日

 印

印

印

対象要件として、課税情報等を確認させて

いただくことがございますので、申請者の

世帯の全員分の記入・押印をお願いいたし

ます。

※申請する年度の 4 月 1 日において、 18 歳

未満の方は、記入不要です。

記入例